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KaTanor npogykuuu
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87-a cepus, nHgycTpuanbHble ynpasnsieMble KOMMyTaTopbl L2/L3
27-a cepus, ynpaBnsieMble UHAYCTPUanbHble KOMMYTaTOPbl YPOBHA L

XPTN-9000-87-4XG16GX8GC-HR-V XPTN-9000-87-4GX24GP-R-V XPTN-9000-27-6XG48GT-ACR-V

MHaycTpuanbHble
L2/L3 Ethernet

RACK 19" - S e s

___

Konnyectso noptos

10/100/1000M RJ45 Port 8(Combo) 24 48
OnTtuyeckue noptbl 1000Base-X 16 4 /
OnTuyeckme noptbl 2.5G Base-X / / /

OnTtuyeckune noptbl 10G Base-X

Murarne ___

Bxogbl nutaHus DC (nocT.)

Bxogbl nutaHus AC (nepem.) 1 0 1/2

JlnanasoH nuTaHus DC 36-75 B / ~100-240B DC 48-58B AC 100-240B
I I Y

Jmana3oH BXOAHOrO HanpsXeHns / DC 48-58B /

JlmanasoH BbIXOAHOr0 HanpsiXeHns / DC 44-57B /

PoE 6roaxeT / 360BT /

CtaHpapTbl PoE / 802.3AF n 802.3AT /

oopsaneppamen L ______1_________|_________

MoHTax Ha DIN-peiky

MoHTax B 19" cToNKy

Pasmepbl (LLIXxB) 440x245x44 mm 440x245x44 mm 440x320x45 mm
[Tewnepanyproivanason | | | ]

Temnepatypa akcnayatauuu -40°C to +75°C -40°C to +75°C 0°C to 55°C

(ycTpoicTBO NpoLwsio 4-x YacoBoii TecT  (YCTPOWCTBO NPOLUO 4-X YacoBOMN TECT
npv Temnepatype B 85°C) npu Temnepatype B 85°C)

___

ERPS

LACP

STP/RSTP/MSTP

VRRP

CeTesble dyHKuMM ___

Crart./anHam. MapLupyThbl

3epkanupoBaHue NopToB

Flow counter

Crtatuka / LACP arperauus noptos

OrpaHnyeHmne CKOpoCcTu nopTta

KoHTponb ceTeBoro wropma

IGMP Snooping

DHCP Snooping

DHCP-knneHT

VLAN Port based VLAN, QinQ Port-based vlan, QinQ Port-based vlan, QinQ
DDM / / /
Onpepenenue Ping/Tracert

802.1X

AyTeHTudmkaums no Mac-agpecy

®yHKLMM MapLLpyTU3aLMK CTaTnyeckune MapLupyTbl CTaTnyeckune MapLupyTbl Cratuyeckune mapLipyTbl,0SPF,RIP,BGP,VRRP
IPV4/IPV6

KoHconb, Telnet, SSH,Web, KoHconb, Telnet, SSH,Web, KoHconb, Telnet, SSH,Web,

Ynpaenexue SNMPV1/V2c/V3 SNMPV1/V2¢/V3 SNMPV1/V2¢/V3
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Cepus X-Blue 8X
WHAYCTpUanbHble ynpaBnisemMble KommyTaTopbl Ethernet

XPTN-9000-85-4GX24GPB-VX XPTN-9000-85-4GH8GPB-VX XPTN-9000-85-2GX4GPB-VX

NHpycTpuanbHble
Ethernet kommyTaTopbl
Ha DIN-peiky

___

Konnyectso noptos 12 6
10/100/1000M RJ45 Port 24 8 4
OnTtuyeckune noptbl 1000Base-X 4 / 2
OnTuyeckme noptbl 2.5G Base-X / 4 /
OnTtuyeckue noptbl 10G Base-X / /

Murarine ___

Bxogbl nutaHus DC (nocT.)

Bxogbl nutaHus AC (nepem.) / / /
[JunanasoH nutaHus DC 48-58V DC 48-58V DC 48-58V
e | 1 |
[lnanasoH BXOAHOTO HarpshKeHUs DC 48-58V DC 48-58V DC 48-58V
JnanasoH BbIXOAHOIO HaMpsiXXeHns DC 44-57V DC 44-57V DC 44-57V
PoE 6ropxeT 360W 240W 240W
CtaHpapTbl PoE 802.3AF & 802.3AT & 802.3BT 802.3AF & 802.3AT & 802.3BT 802.3AF & 802.3AT & 802.3BT

opwgaropnpasepe | T |

MoHTax Ha DIN-peiky

MoHTax B 19" cTONKY / / /

Pasmepbl (LLUXIxB) 108x104x143 mm 65x104x143 mm 65x104x143 mm
I A A

-40°C to +75°C -40°C to +75°C -40°C to +75°C
Temnepatypa skcnnyarayum (YcTpoiicTBO NpoLuno 8-x 4acoBom (YcTpoiicTBO NpoLuno 8-x YacoBom (YCTporcTBO MpoLLno 8-x 4acoBoit
TEeCT npu TemnepaType B 85°C) TEeCT npu TemnepaType B 85°C) TecT npu TemnepaTtype B 85°C)

| ____________|____

ERPS

LACP

STP/RSTP/MSTP

VRRP

Cereabie gy ___

3epkanupoBaHue NopTos

Flow counter

Crtatuka / LACP arperauus noptos

OrpaHu4eHmne CKOpPOCTU NopTa

KoHTponb ceTeBoro wropmMa

IGMP Snooping

DHCP Snooping

DHCP-knueHT

VLAN Port-based vlan, QinQ Port-based vlan, QinQ Port-based vlan, QinQ
DDM / / /
Onpepenenue Ping/Tracert

802.1X

AyTeHTudmkaums no Mac-agpecy

DYHKLMM MapLipyT13aumn / / /
IPV4/1PV6

YripaBreHue KoHconb, Telnet, SSH,Web, KoHconb, Telnet, SSH,Web, KoHconb, Telnet, SSH,Web,
SNMPV1/V2c/V3 SNMPV1/V2c/V3 SNMPV1/V2c/V3
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Cepus X-Blue 6X
WHAYCTpUanbHble HeynpaBfsieMble KoMmyTaTopbl Ethernet

XPTN-9000-65-2GX2GP-X XPTN-9000-65-1GX4GP-X XPTN-9000-65-5GP-X

MHpycTpuanbHble
Ethernet
KOMMyTaTopbl

___

Konnuyectso nopToB 4 5
10/100/1000M RJ45 Port 2 4 5]
OnTuyeckue noptbl 1000Base-X 2 1 /
OnTuyeckume nopTbl 2.5G Base-X / / /
OnTuyeckmne noptbl 10G Base-X / /

MuTanve ___

Bxogbl nutanus DC (nocT.)

Bxogbl nutaHus AC (nepem.) / / /
JmnanasoH nutaHus DC 48-58V DC 48-58V DC 48-58V
(Pe | 1 |
[lnanasoH BXOAHOTO HarpshKeHus DC 48-58V DC 48-58V DC 48-58V
JlnanasoH BbIXOAHOIO HamnpsiXXeHns DC 44-57V DC 44-57V DC 44-57V
PoE 6ropxet 60W 120W 120W
CraHpapTbl PoE 802.3AF & 802.3AT 802.3AF & 802.3AT 802.3AF & 802.3AT

T |

MoHTax Ha DIN-peiky

MoHTax B 19" cTOMKY / / /

Pasmepbl (LLIXMxB) 59x90x119mm 59x90x119mm 65x104x143 mm
-

-40°C to +75°C -40°C to +75°C -40°C to +75°C
Temnepatypa aKcnyatauuv (YcTpoiicTBO npoLuno 8-x yacoBom (YcTpoicTBO Npowwo 8-x 4acoBoi (YcTpoiicTBO npoLuno 8-x YacoBom
TecT npu Temnepartype B 85°C) TecT npum Temnepatype B 85°C) TecT npu Temnepatype B 85°C)

I N B

ERPS / / /

LACP / / /

STP/RSTP/MSTP / / /

VRRP / / /

Cereable gy ]

Onpepenenne Ping/Tracert
802.1X
AyTeHTudukauua no Mac-agpecy

DYHKLUMM MapLIpYyTU3aLMU

Crart./AuHaM. MapLupyThbl / / /
3epKanupoBaHue NopTos / / /
Flow counter / / /
CraTuka / LACP arperaums noptos / / /
OrpaHuyeHne CKOpocTuM nopTa / / /
KOHTponb CETeBOro LWTopMa / / /
IGMP Snooping / / /
DHCP Snooping / / /
DHCP-knneHT / / /
VLAN / / /
DDM / / /
/ / /
/ / /
/ / /
/ / /
/ / /

IPV4/1PV6
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Cepus Classic 7
YnpaBnsiemble uHaycTpuanbHble Ethernet kommyTaTopbI
XPTN-9000-75-4GX8GP-V XPTN-9000-75-8GP-V XPTN-9000-75-2GX8GP-V
NHaycTpuanbHble
Ethernet
KOMMyTaTOpbI

e ] ] ] |

KonuyecTso nopTos 12 8 10
10/100/1000M RJ45 Port 8 8 8
OnTtuyeckne noptbl 1000Base-X 4 / 2
OnTuyeckune noptbl 2.5G Base-X / / /
/ / /

OnTtuyeckne noptbl 10G Base-X

[nranve ___

Bxogbl nutanus DC (nocT.)

Bxoab! nutaHus AC (nepem.) / / /
[nanasoH nuraHus DC 48-58V DC 48-58V DC 48-58V
P ] __{ [ |
[lnana3oH BXOAHOrO HanpsKeHWs DC 48-58V DC 48-58V DC 48-58V
[lnanasoH BbIXOHOTO HaNpshKeHns DC 44-57V DC 44-57V DC 44-57V
PoE 6GloKeT 120W 120W 120W

ST P 802.3AF & 802.3AT 802.3AF & 802.3AT 802.3AF & 802.3AT

Gopwbakropupasvep L______________ 1 _______ | ______

MoHTax Ha DIN-peiiky

MoHTax B 19" CTOMKY / / /

Pasmepbl (LLUX'xB) 48x104x143mm 48x104x143mm 48x104x143mm

TewnepanypHeiganason | | |

Temnepartypa akcnnyataumu -40°C to +75°C -40°C to +75°C -40°C to +75°C
I R I R

ERPS

LACP

STP/RSTP/MSTP

VRRP

Ceresiie Gy ___

3epKanupoBaHve NopTos

Flow counter

Crtatuka / LACP arperauus noptos

OrpaHu14eHne cKopocTy nopTa

KoHTponb ceTeBoro wropma

IGMP Snooping

DHCP Snooping

DHCP-knueHT

VLAN Port based VLAN, QinQ Port based VLAN, QinQ Port based VLAN, QinQ
DDM : /

Onpepenenue Ping/Tracert

802.1X

AyTeHTUdUKaums no Mac-agpecy

DyHKLMW MapLUpyTM3aLmMmu / / /
IPV4/IPV6

KoHconb, Telnet, SSH,Web, KoHconb, Telnet, SSH,Web, KoHconb, Telnet, SSH,Web,

ynpagnenue SNMPV1/V2c/V3 SNMPV1/V2¢/V3 SNMPV1/V2c/V3



KaTanor npoaykuuu

www.scodeno.pro

Cepus Classic 6
Heynpaensemblie nHgyctpuanbHble Ethernet kommyTaTopbl

XPTN-9000-63-5TP-mini XPTN-9000-65-8GP XPTN-9000-65-1GX8GP

WHpycTpuanbHble
Ethernet
KOMMYyTaTopbI

. npe ] ] ] |

KonuyecTtBo nopToB 5 8 9

10/100/1000M RJ45 Port 5 / /

OnTtuyeckume noptbl 1000Base-X / 8 8

OnTtuyeckue noptbl 2.5G Base-X / / 1

OnTtuyeckume noptbl 10G Base-X / / /
/ /

Mrarne ___

Bxogbl nutanus DC (nocT.)

Bxogpl nutaHus AC (nepem.) / / /

[vana3oH nuTaHus DC 48-58V DC 48-58V DC 48-58V
L I I

[nanasoH BXOAHOIO HaMpsXXeHNs DC 48-58V DC 48-58V DC 48-58V

[nanasoH BbIXOAHOrO HAMPSXKEHUS DC 44-57V DC 44-57V DC 44-57V

PoE 6topkeT 120W 240W 240W

CtaHpapTbl PoE 802.3AF & 802.3AT 802.3AF & 802.3AT 802.3AF & 802.3AT

Sopwdartoppaomeps | _______________1 ___ | ______

MoHTax Ha DIN-peiky

OnpepeneHwe Ping/Tracert

802.1X
AyTteHTUdUKaumsi no MAC-agpecy

DYHKUMM MapLIpyTU3aLumn

MoHTax B 19" cTOMKY / / /
Paamepbi (LLIXxB) 31x91x118mm 48x104x143mm 48x104x143mm
| Tewneparyphpwiguanasow| | | |
Temnepatypa aKcryatauum -40°C to +75°C -40°C to +75°C -40°C to +75°C
_Peseppagagpra | . [ |
ERPS / / /
LACP / / /
STP/RSTP/MSTP / / /
VRRP / / /
__cerespetoyucyn 4 ... .../ |
CraT./AvHaM. MapLupyThbl / / /
3epKanumpoBaHue NopToB / / /
Flow counter / / /
CraTuka / LACP arperauus nopToB / / /
OrpaHNyeHne CKOPOCTH NopTa / / /
KOHTponb ceTeBoro lWtopMa / / /
IGMP Snooping / / /
DHCP Snooping / / /
DHCP-knneHT / / /
VLAN / / /
DDM / / /
/ / /
/ / /
/ / /
/ / /
/ / /

IPV4/IPV6



KaTanor npogykumu

e 4*10G Base-X SFP+, 16*1000 Base-X, 81000 Combo

o [lopaepxvBaeT KonbLeBon NpoTokon ERPS, nepekntoyeHne B pexvum
self healing ring <20 mkc.

e CreneHb 3awuTbl IP40
e [opaepxka Jumbo Frame 10K
e [opaepxka QoS, ACL, 802.1X/MAC ayTeHTudwMKaLus, U Ap.

o [loaaepKa CTaTMYECKOW MapLupyTU3aLumum

XPTN-9000-87-4XG24GP-HR-V

e 4*1000Base-X SFP, 24*10/100/1000Base-T

o [lopaepxxuBaeT KonbLeBoi npoTokon ERPS, nepekntoueHmne B pexum self
healing ring <20 mkc.

e CreneHb 3awuTbl IP40

e [opaepxkka Jumbo Frame 10K

o [opaepxka QoS, ACL, 802.1X/MAC ayTeHTUdUKALWUS, U Ap.

o [loafepkka CTaTMYECKON MapLupyTU3aLumum

www.scodeno.pro

MHpycTpuanbHble L2/L3 Ethernet mapLupyTusartopbl

XPTN-9000-87-4XG16GX8GC-HR-V

XPTN-9000-87-4XG24GX-HR-V

4*10G Base-X SFP+, 24*1000Base-X

MopAaepxuBaeT KonbLeBoit NpoTokon ERPS, nepekntoyeHne B pexum self
healing ring <20 mkc.

CreneHb 3awuTbl IP40

Moppaepxxka Jumbo Frame 10K

Moppepxka QoS, ACL, 802.1X/MAC ayTeHTUbUKaLus, 1 op.

MoAAepXKKa CTaTUYECKON MapLIpyTU3aLmumu

XPTN-9000-85-4GX24GP-HR-V

e 4*1000Base-X SFP, 24*10/100/1000Base-T

e [lopzepxxuBaeT KosbLeBoii NpoTokon ERPS, nepexsntoyeHmne B pexum self
healing ring <20 mkc.

e T[lopnepxwusaer single, dual, intersecting u tangent konbLeByto TOMONOrUIO.

e Tlopnepxka PoE n PoE+ (af/at)

e T[lopaepxka Jumbo Frame 10K

e T[lopaepxka QoS, ACL, 802.1X/MAC ayTeHTudMKaLus, U Ap.

L3 Ethernet maplipyTusartopsol EN50155 nHpyctpuanbHbin Maplupytusartop IP67

XPTN-9000-27-6XG48GT-HR-V

e 6*10GBase-X SFP+, 48*10/100/1000Base-T

o [lopnepxvBaeT KonbLeBoy npoTokon ERPS, nepekntoyeHne B pexum
self healing ring <20 MKc.

o [oppepxkka L3 ctatuyeckas v auHammuyeckas maplupytuaauus (OSPF, RIP,
BGP, VRRP)

o [lopaaep>xka Jumbo Frame 10K

e [oppepxka QoS, ACL, 802.1X/MAC ayTeHTuduKauus, n ap.

XPTN-9000-65-8GT-IP67

+ 8*%10/100/1000Base-T (M12 connector)

« TMoapepxka MDI/MDIX

« Topnepxka 802.3AF/802.3AT

= 1~2 copper port noaaexusaeT dyHKLUMIO bypass
« MMoppepxxka Jumbo Frame 10K

« CreneHb 3awuThbl IP67
« 6KV/6KV 3awwuTa oT ckaukoB HanpskeHus, 4KV/4KV 3awmra oT Hanps»XeHnsa Ha
ethernet nopt

MupyctpuanbHble 4G LTE maplupytmsaTopbl

XPTN-R21

4*10G Base-X SFP+, 16*1000Base-X, 81000 Combo

MopnepxxvBaeT KonbLeBol npoTokon ERPS, nepekitoyeHne B pexvm

self healing ring <20 mkc.

CreneHb 3awmthbl IP40

Moppaepxxka Jumbo Frame 10K
Moppepxxka QoS, ACL, 802.1X/MAC ayTeHTUbUKaLus, 1 op.

Mopanep)xka cTaTUYecKo MapLIpyTU3aumumn

XPTN-R51

* 4*10G Base-X SFP+, 24*1000Base-X

« [MoppepxuBaeT KonbLieBoi npoTokon ERPS, nepekntoyeHne B pexum
self healing ring <20 MKc.

« CrteneHb 3awmThbl IP40

« MMogpepxxka Jumbo Frame 10K

« TMogpepxka QoS, ACL, 802.1X/MAC ayTeHTUdUKaums, 1 ap.

+ TMoAAepxKa CTaTUYECKON MapLUpyTU3aLmMm
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Cepusa kommyTaTopoB X-blue
XPTN-9000-85-4GX24GPB-VX XPTN-9000-85-2GX16GPB-VX XPTN-9000-85-8GX16GP-VX

12

4

4
£
£
Z
=
-
3
3
3
3

+ 4*1000Base-X SFP, 24*10/100/1000Base-T + 2*1000Base-X SFP, 16*10/100/1000Base-T « 8*1000Base-X SFP, 16*10/100/1000Base-T
noAAePXMBaET KO/bLeBOo! npoTokon ERPS, + TMoanepxuBaeT KonbLeson npoTokon ERPS, + MOAAEPXUBaET KonbLesow npoTokosn ERPS,
nepeknouenme B pexim self healing ring <20 mic. nepeksitoyeHme B pexxum self healing ring <20 mkc. nepeksioyeHme B pexxum self healing ring <20 mkc.

+ Mopnepxka Jumbo Frame 10K, 12M cache + Mopaepxka Jumbo Frame 10K, 12M cache + Moaaepxka Jumbo Frame 10K, 12M cache

+ CreneHb 3awmTb! IP50 « CreneHb 3awwuTbl IP50 « CreneHb 3awuThbl IP50

+ TOKV/10KV surge protection for power, 6KV/4KV surge + 10KV/10KV surge protection for power, 6KV/4KV surge + 10KV/10KV surge protection for power, 6KV/4KV surge
protection for Ethernet port protection for Ethernet port protection for Ethernet port

+ Moapepxka DDM/ping/tracert and other test + Topnepxka DDM/ping/tracert and other test + Toppepxka DDM/ping/tracert and other test

+ Moapepxka AF/AT/BT (PoE/POE+/PoE++. + Mopaepxka AF/AT/BT (PoE/PoE+/PoE++) + TMopaepxka AF/AT (PoE/PoE+) .

* BbIxoAHas MOLLHOCTb Ha OAMH NopT Ao 90 BT, o6las * BbIxofHasi MOLLHOCTb Ha 0AMH NopT Ao 90 BT, o6as * BbIxofHasi MOLLHOCTb Ha 0AuH NopT Ao 90 BT, o6as
BbIXO/iHast MOLLHOCTb cocTaBnseT 360 BT BbIXOAHasi MOLHOCTb cocTaBnset 360 BT BbIXOAHasi MOLHOCTb cocTaBnset 360 BT

XPTN-9000-85-4GH8GPB-VX XPTN-9000-85-4GX8GP-VX XPTN-9000-85-2GX4GP-VX

5
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» 4*2.5G Base-X SFP, 810/100/1000Base-T * 4*1000Base-X SFP, 8*10/100/1000Base-T * 2*1000Base-X SFP, 4*10/100/1000Base-T

« [MoppepxusaeT KonbLeBoi npotokon ERPS, * Toppepxusaet KonbLesoit npotokon ERPS, * [MopaepxwuBaeT KonbLeBoit npoTokon ERPS,
nepekstoyeHve B pexum self healing ring <20 mke. nepekstoyeHve B pexum self healing ring <20 mkce. nepekntoyeHve B pexum self healing ring <20 mkce.

» Moppepxxka Jumbo Frame 10K, 12M cache * Togpepxxka Jumbo Frame 10K, 12M cache * Topaepxka Jumbo Frame 10K, 12M cache

» CrteneHb 3awuTbl IP50 * CreneHb 3awuTbl IP50 * CreneHb 3awmThbl IP50

= T0KV/10KV surge protection for power, 6KV/4KV surge * 10KV/10KV surge protection for power, 6KV/4KV surge * 10KV/10KV surge protection for power, 6KV/4KV surge
protection for Ethernet port protection for Ethernet port protection for Ethernet port

- Tlogpepxxka DDM/ping/tracert and other test * Toppepxka DDM/ping/tracert and other test * Topaepxka DDM/ping/tracert and other test

+ Moppepxka AF/AT/BT (PoE/POE+/PoE++) . * Moaaepxka AF/AT (PoE/PoE+) . * TMoppepxka AF/AT (PoE/PoE+) .

* BbiX0AHasA MOLWHOCTL Ha OAUH MOPT A0 90 BT, obuuias * BbIxoaHas MOLIHOCTb Ha oAuH NopT Ao 90 BT, o6uias * BbIxoAHas MOLWHOCTb Ha oAuH nopT Ao 90 BT, o6uias
BbIXOJHas MOLLHOCTb cocTaBnset 240 BT

BbIXOAHasi MOLHOCTb cocTaBnseT 240 BT BbIXOAHasA MOLLHOCTb cocTaBnseT 120 BT
XPTN-9000-65-2GX8GP-X XPTN-9000-65-5GP-X XPTN-9000-65-1GX4GP-X

+ 2*1000Base-X SFP, 8*10/100/1000Base-T » 5*10/100/1000Base-T - 1*1000Base-X (LC/SC/FC) ,

» Moppepxxka Jumbo Frame 10K « TMoppepxxka Jumbo Frame 10K 4*10/100/1000Base-T

- Moanepxka AF/AT (PoE/PoE+) mode  TMoapepxka AF/AT (PoE/PoE+) mode *+ Mopaepxka Jumbo Frame 10K

- [loppepxka DIP Switch (Remote PD Reset, - [loppepxka DIP Switch (Reserve, Standard & Non- « lMoppepxxka AF/AT (PoE/PoE+)
Standard & Non-standard PoE mode, Port Isolation, standard PoE mode, Port Isolation, Reset) - Moaaepxka DIP Switch (Remote PD Reset, Standard
Reset) « CreneHb 3awuTbl IP50 & Non-standard PoE mode, Port Isolation, Reset)

« CrteneHb 3awmThbl IP50 « TOKV/T0KV 3awuTa OT CKauKOB HanpsKeHus, « CteneHb 3awmTbl IP50

» 10KV/10KV 3awmta oT CKauKOB HanpsHXeHNs, 6KV/4KV 3awmTta oT HanpsxeHus Ha ethernet nopt * 10KV/10KV 3awmuta oT CKa4KOB HanpsXXeHns,

6KV/4KV 3awuTa oT HanpskeHusi Ha ethernet nopT 6KV/4KV 3aluuTa oT HanpskeHusi Ha ethernet mopT
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Cepusa kommyTaTopos Classic
XPTN-9000-75-2GH4GP-V

XPTN-9000-75-4GH8GP-V XPTN-9000-75-2GH8GP-V

* 2*2.5G Base-X SFP, 4*10/100/1000Base-T

« [MoppepxuBaeT KonbLieBoi npoTokon ERPS,
nepekntoyeHne B pexxum self healing ring <20 mkc.

+ 2*2.5G Base-X SFP, 8*10/100/1000Base-T

» 4*2.5G Base-X SFP, 810/100/1000Base-T
« [Moppep>xmBaeT KonbLieBoi npoTokon ERPS,

« [Moppep>xuBaeT KonbLieBoi npoTokon ERPS,

nepekntoyeHue B pexxum self healing ring <20 mkc.
» Moppepxxka Jumbo Frame 10K, 12M cache

« CrteneHb 3awmThbl IP40

= 6KV/6KV surge protection for power,
4KV/4KV surge protection for Ethernet port

+ Toppepxka DDM/ping/tracert and other test
» Moppepxxka AF/AT (PoE/PoE+) mode, 6was
BbIXOJHasi MOLHOCTb cocTaBnsaeT 120 BT

XPTN-9000-75-1GX8GP-V

» 1*1000Base-X SFP, 8*10/100/1000Base-T

« [oppepxusaeT KonbLieBoi npotokon ERPS,
nepekstoyeHve B pexum self healing ring <20 mkce.

» Moppepxxka Jumbo Frame 10K, 12M cache

« CteneHb 3awuTbl IP40

= 6KV/6KV surge protection for power,
4KV/4KV surge protection for Ethernet port

+ Toppepxka DDM/ping/tracert and other test
» Moppepxxka AF/AT (PoE/PoE+) mode, 6wwas
BbIX0ZHas MOLHOCTb cocTaBnsieT 120 BT

XPTN-9000-65-2GX8GP

e 2*1000Base-X (LC/SC/FC) ,
8*10/100/1000Base-T

e [opaepxka Jumbo Frame 10K

o [opaepxka AF/AT (PoE/PoE+) mode

o [oaaepska DIP Switch (Remote PD Reset,

Standard & Non-standard PoE mode, Port Isolation,

Reset)

CteneHb 3awutbl P40

6KV/6KV 3alymTa 0T CKaYKOB HamnpsiXXeHus,

4KV/4KV 3aluTa oT HanpsbkeHus Ha ethernet

nopt

nepekntoyeHne B pexxum self healing ring <20 mkc.
« Moppepxxka Jumbo Frame 10K, 12M cache
« CrteneHb 3awuThbl IP40
« 6KV/6KV surge protection for power,
4KV/4KV surge protection for Ethernet port
 Tloppepxxka DDM/ping/tracert and other test
Moppepxxka AF/AT (PoE/PoE+) mode, t6las
BbIXOAHas MOLHOCTb cocTaBnsaeT 120 BT

XPTN-9000-75-8GP-V

- 8*10/100/1000Base-T
« MoppepxusaeT KonbLesoi npotokon ERPS,
nepekstoyeHve B pexum self healing ring <20 mkce.

« TMoppepxxka Jumbo Frame 10K, 12M cache

« CteneHb 3awuTbl IP40

= 6KV/6KV surge protection for power,
4KV/4KV surge protection for Ethernet port

+ Topepxxka DDM/ping/tracert and other test

» Moppepxxka AF/AT (PoE/PoE+) mode, 6wasn
BbIX0AHas MOLHOCTb cocTaBnsieT 120 BT

XPTN-9000-65-8GP

w
g
2
)
3

- 8*10/100/1000Base-T

+ TMoppepxka Jumbo Frame 10K

« lMoppepxka AF/AT (PoE/PoE+) mode

- [loppepxka DIP Switch (Reserve, Standard & Non-
standard PoE mode, Port Isolation, Reset)

« CteneHb 3awmThbl IP40

* 6KV/6KV 3alymTa OT CKaukoB HanpsKeHus,
4KV/4KV 3awuTa oT HanpshkeHus Ha ethernet nopt

« TMoppepxxka Jumbo Frame 10K, 12M cache

« CrteneHb 3awmTbl IP40

« 6KV/6KV surge protection for power,
4KV/4KV surge protection for Ethernet port

+ Toppnepxka DDM/ping/tracert and other test
« TMoppepxxka AF/AT (PoE/PoE+) mode, 6was
BbIXOAHAasA MOLLHOCTb cocTaBnseT 120 BT

XPTN-9000-75-2GX16GT-V

+ 2*1000Base-X SFP, 16*10/100/1000Base-T

« TMoppepxusaet KonbLesoi npotokon ERPS,
nepekntoyeHve B pexum self healing ring <20 mkce.

« TMoppepxxka Jumbo Frame10K, 12M cache

« CreneHb 3awuTbl IP40

« Toppepxka ping/tracert and other test

« 4KV/2KV 3almTa oT CKauyKoB HanpsKeHus,
4KV/2KV 3aluta OT HanpsixxeHus Ha ethernet nopt

XPTN-9000-65-5GP

* 5*10/100/1000Base-T

* Topaepxka Jumbo Frame 10K

* Topaepxka AF/AT (PoE/PoE+) mode

* lMoppepxka DIP Switch (Reserve, Standard & Non-
standard PoE mode, Port Isolation, Reset)

¢ CreneHb 3awuTbl IP40

* 6KV/6KV 3almTa OT CKayKoB HanpsXKeHus,
4KV/4KV 3almTa oT HanpsixxeHus Ha ethernet nopt
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Smart PoE kommyTaTtop

i , Non-blocking switching

6KV/2KV Surge

architecture protection
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User
Подсвеченный

User
Подсвеченный

User
Подсвеченный

User
Подсвеченный


KaTtanor npoaykuum

AF/AT POE KommyTaTopbl

$200-6TP-AC $200-6GP-AC $200-10GP-S-AC

e 6*10/100Base-TX e 6*10/100/I000Base-T e 9*10/100/1000Base-T,1*|000Base-X

e OHepronoTtpe6neHune 65 BT e 3HepronoTpe6neHne 65 BT e JHepronoTpebnexune 65 BT

e 802.3AF, 802.3AT MopT-1- MopT-4 e 802.3AF, 802.3AT MMopt 1- lNopT 4 e 802.3AF, 802.3AT Mopt 1-lNopT 8

e Bxopgsuiee HanpsxeHne AC 100-240V / 50-60 'y e Bxogsuiee HanpsxeHne AC 100-240V / 50-60 Iy, e Bxogsuee HanpsixeHne AC 100-240V / 50-60 Iy

e PoE Watchdog, Long PoE 250 m e PoE Watchdog, Long PoE 250 m e PoE Watchdog, Long PoE 250 m

e M3onAumns nopTo.,3aLumTa ot e 30nAumMs NOpTOB,3aLuTa oT e /3onsumsa nopToB,3alyuTa oT

LUIMPOKOBeELLaTeIbHOrO WTOpMa LIMPOKOBELLATENbHOMO LWTOpPMa LUMPOKOBELLaTEeNIbHOrO LUTOpMa

e MDI/MDIX e MDI/MDIX e MDI/MDIX

e OnekTpo 3awuTa 6 KB/2 kB e OnekTposawwTa 6 KB/2 kB e OnekTposawuTa 6 KB /2 KB
S$200-10GP-S2-AC S$200-10GP-AC S$200-10GTP-G2-AC

e 8*%10/100/1000Base-T, 2*1000Base-X e 10*10/100/1000Base-T e 8*10/100Base-T, 2*10/100/1000Base

e OHepronoTpebnenue 120 BT * OHepronoTpebnene 120 Bt o OHepronoTpe6renvie 120 BT

o 802.3AF, 802.3AT MopT 1- MopT 8 » 802.3AF, 802.3AT Mopt 1- MopT 8 o 802.3AF, 802.3AT Mopr 1- Mopt 8

o Bxopgsliee HanpsykeHue AC 100-240 BT/ e Bxogauiee HanpskeHre AC 100-240 BT o Bxogslee HanpskeHve AC 100-240 BT/
50-60 Ny 50-60 Ty 50-60 Ny

o POE Watchdog, Long PoE 250 m e PoE Watchdog, Long PoE 250 m e PoE Watchdog, Long PoE 250 m

e 130n5uUms NOpTOB,3aLumMTa OT e /30n1Aunsa NopToB,3alyuTa ot e 30nsuma nopTo.,3alumTa ot
LUIMPOKOBELLATESTbHOrO LUTOPMa LMPOKOBELLATE/IbHOrO LITOpMa LUIMPOKOBELLaTe/IbHOro LUTopMa

e MDI/MDIX e MDI/MDIX e MDI/MDIX

e OnekTposalumTta 6 kKB/2 kB e OnekTposalmra 6 KB/2 kB o OnekTposallmTa 6 KB/2 KB

$200-19GTP-SG2-AC S$200-18GP-S2-ACR S$200-26GP-S2-ACR

e 1*1000Base-X,2*10/100/1000Base-T 16*10/1 e 2*1000Base-X, 16*10/100/1000Base-T e 2*/000Base-X,24*10/100/1000Base-T
00Base-TX SHepronoTpetnexve 300 BT o SHepronoTpe6nenue 300 BT

* Heprorotpe6reHue 300 BT e 802.3AF, 802.3AT [MopT 1- MopT 16 o 802.3AF, 802.3AT Mopr 1- Mopt 24

e 802.3AF, 802.3AT MopT 1- MopT 16 e Bxopsuee HanpskeHne AC

o Bxogsiuee HanpskeHue AC 100-240B7/ 50-60 My 100-240BT/ e Bxogsuee HanpsxeHne AC 100-240B1/ 50-60I L,

e PoE Watchdog, Long PoE 250 m 50-60Iy e PoE Watchdog, Long PoE 250 m

e W3onsums nopTos,3aLynTa ot e PoE Watchdog, Long PoE 250 M o W30nsuMs NopToB,3aLMTa OT
LUIMPOKOBELLATENbHOMO LITOPMa * M3onsuma nopTos,3aluuTa ot LUIMPOKOBELaTeNbHOMO LTOPMa

e MDI/MDIX LUIMpOKOBeLLATENbHOro WTopMa « MDI/MDIX

e 3nekTposalumTa 6 KB /2 KB e MDI/MDIX

e OrnekTposalmra 6 KB /2 kB O ENENREREINIIRE @ e 2 E

BT POE KommyTaTopbl

$200-6GP-B-AC $200-20GP-B252-ACR $200-28GP-B252-ACR

e 6*10/100/1000Base-T e 2*100/1000Base-x,18*10/100/1000Base-T e 2*700/1000Base-X,26*70/100/1000Base-T

e OHepronoTpe6nenve 65 BT e OHepronoTpe6neHue 300 BT OHepronoTtpe6neHue 400 BT

e 802.3AF,802.3AT(MopT 1-MopT 4), e 802.3AF,802.3AT(MopT 1- MopT 16), e 802.3AF, 802.3AT(MopT 1- MNopT 24),
802.3BT(MopT1) 802.3BT(MopT1-2) 802.3BT(MopT1-2)

e Bxogsulee HanpsxeHne AC 100-240B1/ 50-60Iy, e Bxopasuiee HanpsikeHne AC 100-240BT1/ 50-60I, o Bxogsuiee HanpsixkeHne AC 100-240BT1/ 50-60I L

e PoE Watchdog, Long PoE 250 m e PoE Watchdog, Long PoE 250 m e PoE Watchdog, Long PoE 250 m

e M3onAuua nopToBs,3alumTa oT e M3onAuua nopToBs,3alumTa oT e M3onAumsa nopTtos,3aLuuTa ot
LUMpOKOBeLLaTeIbHOro WTopMa LUMPOKOBeELLaTEIbHOrO LUTOPMa LUMPOKOBELLATEIbHOMO LTOpMa

e MDI/MDIX e MDI/MDIX e MDI/MDIX

e OnekTposawmTa 6 KB /2 kKB e 3JnekTpo3awuTa 6 KB/2 KB e 3nekTposawuTa 6 kB /2 kB



YnpaBnsiemblie Ethernet kommyTaTtopbli L3

L3 OSPF/RIP ERPS Ring WEB/Telnet/SSH SNMPV1/V2/V3

CueHapuu ncnoJsib3oBaHuA

BecnpoBopaHble TOYKU focTyna

Wi-Fi Touka goctyna LAN nopT
r <
S
0 O ),
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10G Managed switch Application

20Fl.:otgen npopax

17Fl.:pnHaHcoBbIA oTAEN VLAN300 nomeH A 192.168.30.x/24

VLAN100 nomeH B 192.168.10.x/24

4F1.:MKT Department

VLAN200 gomen C 192.168.20.x/24

Control Center 1000

VLAN1 Domain 192.168.0.x

—— | m— 1000BASE-T
)

— i w—1000BASE-SX/LR onTuyeckoe BONOKHO

KaTanor npoaykuuu

5200-10GPM-52-AC 5200-20GCPM-C4-ACR 5200-28GCPM-C4-ACR 5200-54XGM-X6-ACR
2*1000Base-X 4*1000 Combo 4*1000 Combo 6*10G Base-X
LT 8*10/100/1000 Base - T 16*10/100/1000 Base-T 24*10/100/1000 Base-T 48*10/100/1000 Base-T
MopT ynpaBneHus KoHcosbHbIN nopT KoHconbHbii nopt KoHCOsbHbIN NopT KoHconbHbIi mopT
BxopaHoe HanpskeHue AC100-240V50/60Hz AC100-240V50/60Hz AC100-240V50/60Hz AC100-240V50/60Hz
SHepronoTpe6nexHune <120BT <280BT <300Bt <50BT
. PoE_______________________________________
PoE nopTb! 1-8 1-16 1-24 /
PoE ynpaBneHue MopnepxuBaet Mopnepxvsaet MoppepxuBaet !
PoE npoTokon 802.3af, 802.3at 802.3af, 802.3at 8023af, 802.3at i
Pin Assignment 1,2+,3,6- 1,2+,3,6- 1,2+,3,6- /
KommyTauuoHHan &mKocTs 20Gbps 56G 56Gbps 216Gbps
CKOpOCTb NepechIKN NaKeToB 14.88Mpps 29.76Mpps 41616Mpps 160.7Mpps
Ta6nuua MAC-agpecos 8K 8K 8K 32K
3afiepXXKa nepecbuUiKu 41M 41M 41M 16M
MDI/MDIX, Jumbo Frame <10us <10us <10us <10us
MoppepxuBaet MoppepxuBaet MoppepxuBaet Mopnepxusaet

VLAN
4K 4K 4K 3K


User
Подсвеченный

User
Подсвеченный

User
Подсвеченный

User
Подсвеченный

User
Подсвеченный


GVRP
Mporokon VLAN
Voice VLAN
Surveillance VLAN

MAC VLAN
Etherchannle/ 802 .3ad
LACP

Interface Speed
Duplex Mode

Flow Control

DHCP knneHT

SNTP knueHT
CrtaTMCTUKa NopToB
3awmTta nopToB

EEE

LLDP

LLDP 802.1 TLV

MSTP / RSTP / STP

STP BPDU Filter

STP BPDU guard

STP Port Fast

IGMP oTcne>xuBaHme

MLD oTcnexxuBaHue

MVR

KoMMyTaums konbueBoi
3awmTbl Ethernet

IPV4
IPV6

CraTnyeckue mapTLpyTbl 1Pv4

CraTuyeckue MapTwpyThi IPv6
ARP

Loopback Interface DNS
DNS

DHCP cepsep

DNS cepBep

| H

MoppepxvBaeT
MoppepxvBaet
MoppepxvBaet
MoppepxvBaet
MoppepxvBaet
MNopnepxvBaet
MopnepxvBaet
MoppnepxuBaet
MopnepxvBaet
MopnepxvBaet
MopnepxvBaet
MopnepxvBaet
MNoppepxvBaet
Mopnepxusaet
MoppepxvBaet
MoanepxvBaet
Mopnepxusaet
MoppepxuBaet
MopnepxvBaet
MNopnepxvBaet
MopnepxvBaet
MopnepxuBaet
MoppnepxuBaet
MoppepxvBaet

MoppepxvBaet
MNoppepxvBaeT
MopnepxvBaet
MopnepxvBaet
MoppepxvBaet
MopnepxvBaet
MoppepxvBaet
MopnepxvBaet
MoppepxvBaet

MNopnepxuBaeT
MopnepxvBaet
lMoppepxvBaet
MopnepxvBaet
MopnepxvBaeT
MopnepxvBaet
MoppepxvBaeT
MoppnepxuBaet

MoppepxvBaet
MoppnepxuBaet
MoppepxvBaet

MoppepxvBaet

MopnepxvBaet
MoppnepxvBaet

MoppepxvBaet
MopnepxuBaet
MopnepxvBaet
MopnepxvBaet
[Nopnepxvsaet
MopnepxvBaet
MoppepxuBaet
MopnepxvBaet
lMNopnepxvBaet
MoppepxvBaet

MNopnepxusaet

MNopnepxvBaet
MoppnepxuBaet
MoppepxvBaet
MopnepxvBaet
MopnepxvBaet
MoppepxvBaet
MoppepxviBaeT
MopnepxvBaet
MopnepxvBaet
MopnepxvBaet
lMoppepxvBaet
MopnepxvBaet
MoppepxvBaet
MoppepxvBaet
MoppepxvBaet
Moppepxusaet
MoppepxvBaeT
MopnepxuBaet
MNoppepxvBaet
MopnepxvBaet
MoppepxvBaet
MopnepxvBaet
MoppepxvBaet
Moppnepxusaet

MNopnepxuBaet

MoppepxvBaet
MNopnepxvBaet
MopnepxvBaet
Moppepxusaet
MNoppepxvBaet
MopnepxvBaet
MNopnepxvBaeT
MoppnepxvBaet
MoppepxvBaet
MopnepxvBaet
MoppepxvBaet
MopnepxuBaet
MoppepxvBaet
MopnepxuBaet
MNopnepxuBaet
MopnepxvBaet
MNopnepxvBaeT
MoppepxviBaet
MopnepxvBaet
MonnepxuBaet
MoppepxvBaet
MoppepxuBaet
MopnepxvBaet

MopnepxvBaet
Mopnepxusaet

MoppepxuBaet MoppepxuBaet MoppepxuBaet
MopnepxvBaet MoppepxvBaet MoppnepxuBaet
Mopnepxusaet MoppepxvBaeT MoppepxvBaeT
MoppepxvBaet MoppepxvBaet MoppepxvBaet
MoppepxvBaet MoppepxvBaet MopnepxvBaet
MopnepxuBaet MoppepxuBaet MoppepxuBaet
MopnepxuBaet MopnepxuBaet Monnepxusaet
MoppepxuBaet MoppepxuBaet MoppepxuBaet
MopnepxuBaet MopnepxuBaet MoppepxuBaet

ACL. QOS
YnpaBneHue

YnpaBneHue nonb3oBaTensaMI, CUCTEMHbIV XypHarn, 06HOBIIEHNE NPOLUMBKU, 3arpy3Ka/Bbirpy3ka danna KoHdurypaumm,
SNMP VI/V2/V3 WEB. KoHconb, Telnet, RMON, SSH. Cu

Kondurypauus ynpaBnsemoro kaHana, AAA, 802.1X.
Ha ocHoee MAC, Ha ocHoBe WEB. npepotspalleHve Dos-atak, AuHamuyeckas npoBepka ARP ., DHCP Snooping. IP SourCe Guard.

6e30nacHoCTb NOPTOB ., 6€30MaCHOCTL MOPTOB, 3aLUMLLEHHbIE MOPThI, KOHTPOSb LWTOPMA

AOMVHUCTpPUpPOBaHue

KypHan koHconu, XypHan onepaTusHoi namsTu, XypHan dnaw-namsTi, 3epkansHoe oTo6paxeHue nopTos, Ping.

TpaccupoBka MapLupyTa, Ping. TpaccupoBka mapLupyTa, TecT anekTpuyeckoro nopta. MHgopmauus o6 ontuyeckom moayne., UDLD

www.scodenonet.pro
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O KoMnNaHuu

KTO Mbl

KomnaHus Scodeno Technology (Shenzhen Scodeno Technology Co., Ltd.), cneunanusupyetca Ha paspaboTke
¥ NPoV3BOACTBE 060PYAOBaHUS A1l CO3[aHUS CEeTEN MHAYCTPUANbHOMO Knacca, y3nos loT u cpeacTs
obecneyeHust ceTeBoit 6e3onacHoCTU. Scodeno siBASETCS NPOM3BOAUTENIEM MOJIHOTO LIMKA, peannays BCro
LIenoyKy Mo BbIMyCKY NPOAYKTOB OT CTafMuU UCCIIefoBaHUs U pa3apaboTku, A0 NPOU3BOACTBA U NOC/eAYHOLLErO
NMPOABWXEHWS], @ TaK)Xe CepBUCHOM nogaepxku. Scodeno Technology siBnsetca yneHomM AnbsiHca

[MpombilneHHoro NHTepHeTa U OAHUM U3 BeAYLLMX BbICOKOTEXHOMOMMYHbIX NpeanpuaTnin Kntas.

Y10 Mbl pa3pa6aTb|BaeM n ripon3sogunm

Scodeno NpoBoAUT LWIMPOKKE pa3paboTKM MO CO3aHUI0 PeLLEeHN AN1A TpaHcrnopTa, 6e30MacHoCTH,
SHepreTMKM, YMHOro ropoa v ynpasfieH1s NPOMbILLIEHHbIMY 06beKTamMKu. B npofyKToBOM fiMHelke Scodeno
Bbl HAMAETe NPOMbILLIEHHbIE KOMMEPYECKMNEe CeTeBbIE KOMMYTATOPbI, MPOMbILLIEHHbIe 6eCnpPOBOAHbIe

MapLupyTusaTopbl, PON-ycTpoiicTBa, cepBepbl MHTEP(ENCOB, MHTENNEKTYasIbHbIE LWH03bl U 10T c60pKM.

KakoB Hall pa3paboTyecKnin u NponN3oACTBEHHbIN NOTeHLnan

KomnaHusa Scodeno nmeeT cob6CTBEHHbIE NPOU3BOACTBEHHbIE MIOLAAKMN U Hay4YHO-UCCIeAoBaTeIbCKue
LeHTpbI B MNekunHe, ®yL3saHn u LLIaHbWKaHE, ABNASCL 06nagartesieM NaTeHTHbIX NPaB Ha TEXHOJIOTUN U
nporpamMMHoe obecreyeHre, MOKpbIBatoLLMe Tbicaun pa3paboTok. MHBecTmumm B HUOKP cocTaBnstoT oo 25%
npubbIIM KoMnaHuu. MponsBoACTBEHHAA MOLLHOCTb KOMMaHWW MOXET 06ecneymTb U3roTOB/IEHUE CBbILLE

100 TbIC. CeTEBbIX YCTPONCTB B MeCsIL,.

Agnpec ronoeHoro oguca: 2F, Building A6, Silicon Valley Power Digital Park, Dafu Rd., Guanlan,
Longhua Dis., Shenzhen, PRC, 518110
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